
ZARZĄDZENIE NR 7/2004

WÓJTA GMINY PABIANICE

z dnia 24 marca 2004 roku

w sprawie powołania Biura Wyborczego w Urzędzie Gminy Pabianice.

Na podstawie art. 29 ustawy z dnia 23 stycznia 2004 r. – Ordynacja Wyborcza do Parlamentu
Europejskiego / Dz. U. Nr 25 poz.219/ 

zarządzam , co następuje:

§ 1. Powołuję Biuro Wyborcze w Urzędzie Gminy Pabianice w następującym składzie:

Kierownik Biura – Jadwiga Słubik

Członkowie:- Anna Chodasewicz
- Lidia Stawińska
- Mariola Kudra

§ 2. Zadaniem Biura jest  obsługa administracyjna pracy obwodowych komisji  wyborczych
oraz wykonanie zadań związanych z organizacją i przeprowadzeniem wyborów na obszarze
Gminy Pabianice w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego wyznaczonych na dzień
13 czerwca 2004 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


